#Dicti Goeswinus filius quondam Theoderici et Marcellius maritus et tutor legitimus ut asserebat ut supra# Johannes de Mechelen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie #...# quondam Johannis pistoris de Hijntham Katherina filia quondam Theoderici Rost van den Empel et Elizabeth filia quondam Willelmi dicti Quade Willem cum suis tutoribus (dg: totam partem et omne jus ipsis 'ipsis de morte quondam Aleijdis relicte quondam Henrici dicti Maes soen de Hijntham hereditarie successionis jure advolutam) hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus pontem dictum Loefsbrugge inter communem aquam ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Alexii dicti Lexus carnificis ex alio venditum (dg: dicte) Aleijdi relicte quondam dicti Henrici Maes soen de Hijntham a Lamberto filio dicti quondam Alexii dicti Lexus carnificis prout in litteris (dg: hereditarie supportaverunt Goeswino de Nuijs) et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico filio quondam Willelmi Moers soen de Gestel prope Berge Eijck cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui #et suorum coheredum# et dicte quondam Aleijdis et quorumcumque heredum dicte quondam Aleijdis deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 560v 04 di 25-11-1399.

Engbertus gnd Roncke ev Truda dvw Johannes die Becker van Hijntham deed tbv Henricus zvw Willelmus Moers soen van Ghestel bij Berge afstand van voornoemde cijns van 4 pond.

{in margine sinistra}.

Engbertus dictus Roncke maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filie quondam Johannis die Becker van Hijntham super dicto censu IIII librarum et jure ad opus (dg: Theoderici) Henrici filii quondam Willelmi Moers soen (dg: j) de Ghestel prope Berge renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum quinta post judica.

BP 1181 p 560v 05 di 25-11-1399.

Henricus Boertman zvw Henricus Boertmans van Vechel verkocht aan Petrus van Evershoet smid een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Dungenbeemd, in Veghel, tussen Willelmus Lefken enerzijds en Walterus van den Rullen anderzijds, (2) een stuk land, 4 vaten gerst groot, in Veghel, tussen erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Agatha in de kerk van Veghel enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper dat hij eertijds verworven had van Arnoldus Heijme anderzijds, (3) 2 stukken beemd, in Veghel, ter plaatse

gnd die Lange Beemd, (3a) strekkend met een eind aan het gemene water gnd die Aa en met het andere eind aan erfgoed gnd Peters Lake van Langvelt dat aan voornoemde Petrus behoort, (3b) strekkend met een eind aan het water gnd die Aa, zoals deze 2 stukken jaarlijks gedeeld worden tegen 2 andere stukken aldaar, behorend aan Agnes sv voornoemde verkoper, (4) 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Nennen Buenre, tussen Maria Cogen enerzijds en wijlen Rutgerus van Dorhout anderzijds, (5) een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd in den Bolc, tussen Truda Buekelaers enerzijds en Gerardus Vrieze zw Gerardus anderzijds, (6) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd in Gheen Dijepenbroec, tussen een gemene weg enerzijds en Agnes sv voornoemde Henricus verkoper anderzijds, (7) een stuk land gnd die Stelt, in Veghel, naast een hoeve gnd het Goed te ....., tussen Gerardus Truden soens enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met (a) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Ermgardis wv Otto Herbrechts soen van ....., gaande uit voornoemde beemd gnd die Dungenbeemd, en op voornoemde stuk land van 4 vaten gerst te leveren, (b) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die ..... uit voornoemde erfgoederen beurt volgens de brief die daarvan is.

Henricus Boertman filius quondam Henrici Boertmans de Vechel hereditarie vendidit Petro de Evershoet fabro hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato #dicti venditoris# dicto die Dungenbeemt sito in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi (dg: d) Lefken ex uno et inter hereditatem Walteri van den Rullen ex alio atque ex pecia terre (dg: sita q..) quatuor vasa (dg: siliginis) ordei in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad altare sancte Agathe situm in ecclesia de Vechel ex uno latere et inter hereditatem (dg: quam dictus venditor e) dicti venditoris quam ipse erga Arnoldum Heijme dudum acquisiverat ex alio atque ex duabus peciis prati sitis in dicta parochia in loco dicto die Lange Beemt et quarum una tendit cum uno fine ad communem aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Petri) dictam Peters Lake van Langvelt ad dictum Petrum spectantem et reliqua cum uno fine tendit ad dictam aquam die Aa vocatam prout ibidem site sunt et annuatim divideri dinoscuntur contra duas alias pecias prati ibidem sitas spectantes ad Agnetem sororem dicti venditoris item ex quodam bonario prati sito in parochia de Vech[el] ad locum dictum communiter Nennen Buenre inter hereditatem Marie Cogen ex uno latere et inter hereditatem quondam Rutgeri de Dorhout ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Bolc inter hereditatem rude Buekelaers ex uno et inter hereditatem Gerardi Vrieze filii quondam Gerardi ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in Gheen Dijepenbroec inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis dicti Henrici venditoris ex alio atque ex pecia terre dicta communiter die Stelt sita in dicta parochia iuxta quendam mansum dictum tGoit te ..... inter hereditatem Gerardi Truden soens ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et [obligationem deponere] exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis #mensure de Busco# Ermgardis relicte quondam Ottonis Herbrech[ts] soen de ..... ex pr[at]o predicto die] D[un]genbeemt vocato atque super dicta pecia terre quatuor vasa ordei in semine capiente ..... annuatim solvendis de jure atque hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure ..... dam dictis hereditatibus solvendam habet annuatim de jure iuxta continentiam litterarum inde confectarum ..... datum supra.